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 Utbildningsnämnden 2019-06-12

Systematiskt kvalitetsarbete 2020

Ärende
Bildningsförvaltningen informerar utbildningsnämnden om det 
planeringsarbete som genomförts under våren.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut
Utbildningsnämnden har tagit del av informationen.

Utvecklingsområden
Kommunfullmäktige har beslutat om en vision och ett antal strategiområden 
som strävar mot visionen. Utbildningsnämnden ska utifrån strategiområdena 
och visionen identifiera ett antal områden som ska prioriteras. 
Vid den gemensamma workshopen den 8 maj med nämnden och 
förvaltningen identifierades fyra områden. Förvaltningen har efter 
workshopen förtydligat dessa.

1. Etablera transparenta och hållbara modeller för ersättningssystem
a. Tydliggöra pengens beståndsdelar per skolform
b. Tydlig modell för hyra och andra overheadkostnader
c. Tydliggöra riktlinjer för finansiering av särskilt stöd

2. Planer ska antas av beställarnämnden varje mandatperiod där 
definition och inriktning för önskat marknadsutbud fastslås.

a. I planen ska det uttalas vilket utbud det är önskvärt att kunna 
välja bland och utifrån vilka kriterier (inriktning, närhet, 
driftsform, kvalitet mm)

b. Strategierna kan handla om att stimulera inträde på marknad 
eller att stimulera större eller mindre aktörer. De kan också 
handla om att ge möjlighet och stimulera utförarna att 
utveckla sina tjänster.

c. Planen ska klargöra hur marknaden ska bevakas
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3. Utveckla struktur för dialog med olika huvudmän dvs både kommun 
och fristående

a. Bestäm områden för dialog
b. Bestäm format dvs tidsplan för och kanaler för dialogerna

4. Klargöra nämndens uppdrag i det kommunala styrsystemet
a. Föreslå revidering av reglementet
b. Revidera delegationsordning

Systematik utbildningsnämndens kvalitetsår
I maj 2018 antog utbildningsnämnden en modell för kvalitetsuppföljning 
med avstamp i de nya strategiområdena. En revidering av modellen görs i 
samband med beslut om utvecklingsområden och nya nämndmål för 2020.
Nedan finns ett första förslag på vad som ska tas upp på 
utbildningsnämndens möten under ett kommande år.
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